Orion sh.p.k kërkon të punësojë një arkitekt që të përmbushë kriteret e mëposhtme:
· Të ketë përfunduar studimet e larta, dega Arkitekturë
· Të ketë minimalisht 2 vjet eksperiencë pune, preferohet në kompani ndërtimi
· Të ketë aftësi shumë të mira analitike
· Të njohë shumë mirë programet AutoCad, 3DMax
· Të jetë njohës i mirë i gjuhës angleze dhe italiane
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